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Dünya hızla değişmekte ve bu değişim, 

her alanda sürekli olarak yeni beceri ve 

bilgi gereksinimini artırmaktadır. İş 

dünyasından teknolojiye, toplumdan 

iletişime kadar, başarılı olmak için 

sadece geleneksel bilgiye değil, aynı 

zamanda çok yönlü düşünebilen, sorun 

çözebilen ve ekip çalışmasına yatkın 

bireylere ihtiyaç duyulmaktadır. 

Eğitim ve bilim, bu değişimin 

merkezinde yer almaktadır. Teknolojinin sunduğu hızlı bilgi erişimine rağmen, beceri kazanma ve pratik 

deneyim kazanma önemini korumaktadır. Tabii ki, temel okuryazarlık, matematik ve fen bilimleri gibi 

alanlardaki bilgi ve beceriler önemlidir. Ancak günümüzde, iş dünyasında ve toplumda etkili olabilmek için 

bu bilgileri pratikte uygulayabilme ve yaratıcı çözümler üretebilme yeteneği daha da önem kazanmaktadır. 

Öğrencilerin eğitiminde tutkunun ne kadar kritik olduğunun farkındayız. Tutku, öğrenme sürecindeki en 

büyük itici güçtür. Öğrencilerin tutkulu oldukları konularda daha büyük başarılar elde etmelerine ve 

ilerlemelerine yardımcı olur. 

Bugün yürütülen Ar-Ge çalışmalarının arkasında, büyük bir tutku ve özveriyle çalışan öğretmenlerimiz 

bulunmaktadır. Onların katkıları, toplumumuzun geleceği için kritik öneme sahiptir. Bu nedenle, 

öğretmenlerimize olan minnettarlığımı bir kez daha ifade etmek istiyorum. Bu çalışmaların planlanması ve 

yürütülmesinde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. 

Geleceğe daha iyi hazırlanmak için çocuklarımızın eğitiminde bilimin ve tutkunun önemini vurgulamak, 

ileride daha başarılı bir dünya için önemli bir rol oynayacaktır. 

Çocuklarımıza daha iyi bir gelecek sunma gayretiyle, ilerideki başarılara birlikte ulaşacağımız günlerde 

görüşmek dileğiyle. 

Erhan BAYDUR 

Isparta İl Milli Eğitim Müdürü 
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100. Yıl Zeka Oyunları Ligi 

Isparta Valiliğimizin himayesinde Isparta İl 
Milli Eğitim Müdürlüğümüzün 
yürütücülüğünde Isparta Belediyesi ile 
Eğitime Destek Platformu Isparta İl 
Temsilciliğinin destek ve katkılarıyla 
Türkiye’de kapsam, içerik ve uygulama 
bakımından ilk olmaz özelliği taşıyan Isparta 
Zeka Oyunları Ligi Konferansları Projesi 3. 
Yılında büyük bir heyecanla devam ediyor. 

Isparta’da öğrencilerin görsel algı, hızlı karar 
verme, dikkat, odaklanma, problem çözme, 
eleştirel ve stratejik düşünme becerileri gibi 
üst düzey bilişsel kapasitelerini geliştirmeyi 
hedefleyen ve Isparta geneli tüm 
okullarımızda sürdürülebilir şekilde Zeka Oyunları kültürünü oluşmak amacıyla 2021 yılından bu yana Zeka 
Oyunları Konferansları Projesi hayata geçirilmiştir. 

Proje kapsamında ilimiz geneli İlkokul ve ortaokul öğrencilerinin katılım sağladığı 2021-2022 Eğitim Öğretim 
Yılında 6 ay süren Isparta genelinde 167 okuldan 1068 öğrencinin katıldığı Zeka Oyunları Cahit Arf Ligi, 2022-
2023 Eğitim Öğretim Yılında  32’lik Lig sistemi modeli ile 5 ay süren Isparta genelinde 164 okuldan 256 
öğrencinin katıldığı Zeka Oyunları Mimar Sinan Ligi ve 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılında  16’lık Lig sistemi 
modeli ile 5 ay süren Isparta genelinde 161 okuldan 153 öğrencinin katıldığı 100. Yıl Zeka Oyunları  Ligi 
Konferansları projesi uygulanmaktadır. 

Proje kapsamında öncelikli olarak ilk defa bu yıl yarışması yapılacak oyunlar ile ilgili ilimiz geneli ilkokul ve 
ortaokul öğretmenlerine Bakanlığımız Zekâ Oyunları Merkez Eğitim Görevlileri tarafından çevrimiçi 
platformda eğitimler düzenlenerek oyunların uygulamaları hakkında eğitimler verilerek farkındalık 
oluşturuldu. Ardından Isparta Geneli tüm ilkokul ve ortaokul öğrencilerinin katılım sağladığı sıralı olarak sınıf 
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turnuvası, okul turnuvası, ilçe ligi ve son olarak İl Final Ligi müsabakaları gerçekleştirilmektedir. Isparta İl 
Final ligine katılmaya hak kazanabilmek için her yıl yaklaşık 20.000 öğrencimiz Zekâ dolu, strateji dolu 
müsabakalarda yarışmaya katılım sağlamaktadır. Aynı zamanda okul, öğrenci ve veli iş birliği sağlanarak 
öğrenci velileri de sürece aktif katılım sağlamakta lig kapsamında yarışması yapılan oyunları aileler de 
öğrenerek aile içi iletişime de katkı sağlamaktadır. Bu durum aynı zaman toplumumuzun kronikleşen sorunu 
hale gelen teknoloji bağımlılığını da asgari düzeye indirgemektedir. 

Proje kapsamında 2021-2022 Eğitim Öğretim 
Yılı ve 2022-2023 Eğitim Öğretim Yıllarında 
öğrencilerde görsel algı, analitik düşünme ve 
stratejik düşünme becerisi yeterliliklerini 
geliştirmeyi hedefleyen Türk Zekâ Oyunu 
Mangala olmak üzere, koridor, pentago, reversi, 
kulami ve Abalone oyunları öğrencilerimiz 
tarafından öğrenmesi sağlanmış ve uygulaması 
gerçekleştirilmiştir. 2023-2024 Eğitim öğretim 
yılında ise Mangala ve reversi oyununa ek olarak 
dikkat ve odaklanma becerisin geliştiren NİM, 
HEX, TRİANGLE GAME Oyunları eklenmiştir. 

Her yıl kendini yenileyerek devam eden Isparta 
Zekâ Oyunları Ligi Konferansları projesinde 
2023-2024 Eğitim öğretim yılında bir yenilik 

daha yapılarak Triangle Game Oyunu takım olarak uygulaması sağlanmıştır. Ayrıca sürdürülebilir ve yenilikçi 
bir projede kendini sürekli yenileyen ve geliştiren gönüllü 50 öğretmen Hakem olarak görev almaktadır. 

2023-2023 Eğitim öğretim döneminde uygulamaya konulan Isparta Zekâ Oyunları Ligi Konferansları projesi 
kapsamında İl geneli Okul Turnuvaları 01-22 Mart 2024, İlçe Ligi Müsabakaları 01-19 Nisan 2024 
tarihlerinde, 07-08 Mayıs 2024 tarihlerinde İlçe Ligi Müsabakaları ve son olarak 07-08 Mayıs 2024 
tarihlerinde İl Final Ligine katılmaya hak kazanan 10 ilçeden 153 öğrencinin katılımlarıyla Isparta İl Final Ligi 
Müsabakaları İlimiz Gül MTAL Kapalı Spor Salonunda gerçekleştirilmiştir. Isparta İl Final Ligi Müsabakaları 
kapsamında 8 kategoriden 27 öğrenci İl derecesi yaparak Ödül almaya hak kazanmıştır. 

 
TÜBİTAK 4004 | Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Projesi 

Birleşmiş Milletler(BM) 
tarafından 2022 yılının 
''Balıkçılık ve Su Ürünleri 
Yılı'' ilan edilmesi 
dolayısıyla balıkçılık ve 
su ürünleri üretiminde 
önemli bir yere sahip 
olan göller yöresindeki 
göller ve sulak 
alanlardaki kuraklığa ve 
sonuçlarına dikkat 
çekmek için projede 
hem teorik hem de 

uygulamalı 
gerçekleştirilecek olan etkinliklerle ekolojik yıkıma dikkat çekilerek, hayatın her alanında vazgeçilmez bir 
kaynak olan suyun öneminin, katılımcıların çevreye farkındalıklarının ve duyarlılıklarının artırılması 
amaçlanmıştır. Bu amaçla etkinliklerin doğanın içinde, yerinde öğrenme ilkelerine uygun olarak alanında 
uzman eğitmenler tarafından gerçekleştirilmesi planlanmıştır. 
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“Göller Yöresinin Yakarışı” adlı proje TÜBİTAK 4004 programı için hazırlanmış olup, yürütücülüğünü Isparta 
Şehit Polis Mehmet Karacatilki Bilim ve Sanat Merkezi yapmaktadır.  

 
 
Amerikan Matematik Olimpiyatı (AMO) ve Uluslararası Caribou Matematik Yarışması 
Amerikan Matematik Olimpiyatı (AMO) ‘na katılan Isparta Şehit Polis Mehmet Karacatilki Bilim ve Sanat 
Merkezi 4. Sınıf öğrencilerimiz Zeynep Elif ALTINKESER ve Mustafa ORBAY Türkiye ve Dünya dereceleri 
yaparak ALTIN MADALYA kazanmış olup Singapur’da yapılacak olan SIMOC 2024’te yarışmaya davet edildiler. 
 

RAMvizyon: “Ebeveyn Eğitiminde Yeni Bir Bakış Açısı” 

Her kademe ve okul türünden öğrenci velilerine;  

• öğrencilerin akademik, sosyal, duygusal ve kariyer alanları ve bu alanlardaki gelişimleriyle bilgi vermek ve 
farkındalık sağlamak,  

• Isparta genelinde farklı okul kademeleri ve yaş gruplarında yaşanması muhtemel sorunlara yönelik 
önleyici bakış açısı ve müdahale becerileri kazandırmak amacıyla hazırlanmış dijital içeriktir. 
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Program, sunucu ve haftanın konuğu 
arasında çekilecek olup Isparta İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü Youtube kanalında 
yayınlanacaktır. Çekimler canlı olmayıp 
önceden kayıt altına alınan programın 
yayınlanması şeklinde kanalda 
yayınlanacaktır. Her hafta belirlenen 
konu doğrultusunda velilerin sordukları 
sorular konuk uzman katılımcılar 
tarafından cevaplandırılmaktadır.  
Toplam 8 bölüm olarak planlanan 
programların içeriği şu şekildedir; 

Gelişim psikolojisi doğrultusunda bireylerin eğitim yolculuğu ele alınmıştır. Tanıtım ağırlıklı bir bölümdür. 
Erken çocukluk dönemi ve özellikleri ele alınmış olup, bu dönemde karşılaşılan sorunlara odaklanılmıştır. 
Ergenlik dönemi ve özellikleri ele alınmış olup, ergen-ebeveyn çatışması odaklı sorunlara yoğunlaşılmıştır. 
Verimli ve etkili ders çalışma ve okul başarısını artırmaya dönük bilgiler verilmiş, sorular yanıtlanmıştır. Akran 
zorbalığı, zorbalığı önleme ve müdahale etmede velilerin yaklaşımlarını güçlendirici öneriler ele alınmıştır. 
Davranış sorunları, bu sorunların karakteristik özellikleri ve yaklaşımda öneriler konusunda sorular 
yanıtlanmıştır. 
 

TİYATRO ŞENLİĞİ 

Isparta Millî Eğitim 
Müdürlüğümüzce 13-24 
Mayıs 2024 tarihlerinde 
“Liseler Arası Tiyatro Şenliği” 
düzenlenmiştir. Isparta 
Ticaret ve Kültür Merkezi Gül 
ve Lavanta Salon’larında 
gerçekleşen şenliğe 7 
Merkez, 1 İlçe (Gönen) 
olmak üzere toplam 8 
okuldan 8 öğretmen 107 
öğrenci katılmıştır. 8 gün 
boyunca sürecek şenlikte 
okullar, komisyon tarafından 
önceden incelenmiş ve 
onaydan geçmiş bir oyunu sahnelemiştir. Sahnelenen oyunlar aşağıda yer almaktadır. Bunun yanı sıra ilimiz 
merkezinde ve ilçelerinde yer alan 26 okul ise kendi okul bünyesinde gösterilerini sunmuştur. Bu doğrultuda 
Liseler Arası Tiyatro Şenliği’nde toplamda 34 okul olmak üzere 561 katılımcı yer almıştır.  
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ANADOLU MEKTEBİ İZMİR YOLUNDA 
Isparta olarak 2017 yılında Mehmet Akif Ersoy 
okumaları ile katıldığımız Anadolu Mektebi 
faaliyetinin 7 yılı tamamlanmak üzere. 2023-2024 
eğitim öğretim yılında en verimli yılını geçiren 
Isparta Anadolu Mektebi Yazar Okumaları ailesi 
Mustafa Kutlu ve Cengiz Aytmatov okul ve il 
panellerini gerçekleştirdi. 
Anadolu Mektebi Yazar Okumalarında 13 Mayıs 
2024 Pazartesi günü Tarık Buğra il paneli 
gerçekleştirilmiş ve tüm kitapları okunan yazarın 
geniş çaplı değerlendirmesi yapılmıştır. 
Bu verimli çalışma döneminde okumalarını 
tamamlayan öğrencilere "Anadolu'nun Çocukları 
Anadolu Mektebi Yolunda" temasıyla 
bir İzmir gezisi 
planlanmış. Anadolu Mektebi Yazar Okumaları 
kapsamında "Anadolu'nun Çocukları Anadolu 
Mektebi Yolunda" temasıyla düzenlenen gezi 
kafilesini İl Millî Eğitim Müdürü Erhan Baydur, 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Mahmut Danayiyen 
ve Isparta Gar Müdürü Hüseyin Uçar ile 
uğurlamıştır. 
4-6 Mayıs 2024 tarihlerinde gerçekleştirilmiş 

olan bu etkinlikte en önemli detaylardan birisi 
gezinin gidiş ve gelişinin tren ile 
gerçekleştirilmesi olacak. Gezide Ege'nin incisi 
İzmir'in en güzel tarihi ve turistik yerleri 
öğrenciler ile buluşturulacak ayrıca İzmir 
Anadolu Mektebi grubuyla ortaklaşa bir Cengiz 
Aytmatov paneli de gerçekleştirilmiş. Yapılacak 
gezinin Anadolu Mektebi Yazar Okumaları 
ailesindeki öğrenci ve öğretmenleri motive edici 
olması düşünülmüş ve önümüzdeki süreçte 
daha fazla okul ve öğrenci ile bu güzel sürecin 
devam ettirilmesi planlanmıştır. 
 

 

 

 

 

 

 

https://www.haber32.com.tr/haberleri/izmir
https://www.haber32.com.tr/haberleri/anadolu
https://www.haber32.com.tr/haberleri/mektebi
https://www.haber32.com.tr/haberleri/isparta
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GENÇ BİLALLER EZAN OKUMA YARIŞMASI TÜRKİYE FİNALLERİ 

Anadolu İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip 
Ortaokulları arasında düzenlenen Genç Bilaller 
Ezan Okuma Yarışması Türkiye Finalleri Isparta 
Vali Yardımcısı Hamdullah Suphi ÖZGÖDEK, 
Genel Müdürümüz Dr. Ahmet İŞLEYEN, Genel 
Müdürlüğümüz Daire Başkanı Uğur TECİR, 
Süleyman Demirel Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Muhammet Sadık AKDEMİR, İl 
Müftüsü Muharrem BİÇER, Antalya İl Müftüsü 
Nazif Fethi YALÇINKAYA, İl Millî Eğitim Müdürü 
Erhan BAYDUR ve İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcıları, Şube Müdürleri çok sayıda 
davetlinin katılımı ile gerçekleşti. 

Yarışmanın seçici kurulunda; Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Türk Din Musikisi Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Tahir ÇAĞMAN, Anakara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Türk Musikisi Devlet Konservatuvarları 
Türk Din Musikisi Anasanat Dalı Öğretim Üyesi Dr. Mustafa Asım AKKUŞ, Süleyman Demirel Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi Türk Din Musikisi Öğretim Üyesi Erdoğan ATEŞ, İzmir Karşıyaka İlçe Müftülüğü Hacı Mustafa 
Gültekin Camisi İmam Hatibi Ahmet YÜKSEL, İstanbul İl Müftülüğü Ayasofya-i Kebir Cami-i Şerifi Müezzini 
Hadi DURAN yer aldı. 

Türkiye genelinden Genel Müdürlüğümüze bağlı 
10 bölgeden 10 Anadolu imam hatip lisesi ve 10 
İmam hatip ortaokulu öğrencisi finalde yarışmaya 
hak kazandı. Yarışmaya Ankara, Samsun, 
Erzincan, Gümüşhane, Batman, Hakkâri, 
Kahramanmaraş, Kayseri, Karaman, Konya, 
Antalya, Denizli, Bilecik, Kocaeli, Bursa ve 
İstanbul’dan gelen yarışmacı ve görevli idareci ve 
öğretmenler katılırken yarışma ortaokul ve lise 
olmak üzere iki ayrı kategoride yapıldı. Davetliler 
ve Seçici Kurul Üyeleri karşısında gerçekleştirilen 
final yarışında Anadolu imam hatip liseleri 

arasından; Kocaeli İzmit Necip Fazıl 
Kısakürek Anadolu İmam Hatip Lisesi 
öğrencisi Burak USTA birinci, Samsun 
Terme Terme Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencisi Eren SAVAŞ ikinci, 
Kahramanmaraş Dulkadiroğlu Hoca 
Ahmet Yesevi Anadolu İmam Hatip 
Lisesi öğrencisi Muhammet Yiğit 
KARAOKUR üçüncü oldu. İmam hatip 
ortaokulları arasından; Bursa Yıldırım 
Merkez Anadolu İmam Hatip Lisesi 
Ortaokul öğrencisi Ali Yasir AY birinci, 
Samsun Atakum Tevfik İleri İmam 
Hatip Ortaokulu öğrencisi Ahmet 
CEYLAN ikinci, İstanbul Sancaktepe 
Musa Efendi Anadolu İmam Hatip Lisesi Ortaokul öğrencisi Fatih ALAKIR üçüncü oldu.  
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PROJE YAZMA EĞİTİMLERİ 

Isparta İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE birimi, 
Mustafa Güneş ve Mehmet Akif Duman'ın 
öncülüğünde, 8-12 Ocak 2024 tarihleri arasında 
farklı eğitim kurumlarından 72 öğretmenin 
katılımıyla Erasmus+ KA1 ve KA2 proje yazma 
eğitimi düzenledi. 

Bu eğitim, öğretmenlerin uluslararası projeler 
geliştirme ve yürütme becerilerini artırmayı 
hedefledi. Katılımcılar, Erasmus+ programının 
sunduğu fırsatlar hakkında kapsamlı bilgi 
edinirken, aynı zamanda proje hazırlama, 
yönetme ve raporlama süreçlerinde de pratik 
yapma imkânı buldular. 

Mustafa Güneş ve Mehmet Akif Duman, proje 
yazma ve yönetme konusundaki deneyimlerini 
paylaşarak, katılımcılara teorik bilgilerin yanı 
sıra uygulamalı eğitimler de sundular. Eğitim 
sonunda öğretmenlerin, okullarında ve 
çalıştıkları diğer eğitim kurumlarında Erasmus+ 
projeleri başlatma ve başarılı bir şekilde 
yönetme konusunda donanımlı hale gelmeleri 
amaçlandı. 

Bu önemli etkinlik, Isparta İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü'nün eğitimde kaliteyi artırma ve 
öğretmenlerin profesyonel gelişimine katkıda 
bulunma çabalarının bir parçası olarak 

gerçekleştirildi ve bölgedeki eğitim standartlarının yükseltilmesine önemli bir katkı sağladı. 

 

4007 Bilim Şenlikleri Destekleme Programı  

Isparta, TÜBİTAK 4007 Bilim Fuarı 

Şenlikleri ile 16-20 Ekim 2024 tarihleri 

arasında şenlenecek. 16-20 Ekim 

2024 tarihlerinde Gökkubbe Ulusal 

Fuar ve Kongre Merkezi’nde 

kapılarını açıyor. 

100’den fazla atölye çalışması, Tıbbi 

Bilimler’den Yapay Zekâ’ya, Ekolojik 

Tarım’dan Sanal Gerçeklik’e uzanan 

geniş bir yelpazede, 100 bin 

katılımcıya unutulmaz deneyimler 

sunacak. Akademisyenler, uzmanlar ve atölye liderleriyle dolu dolu bir bilim şöleni katılımcıları beklemekte. 
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TÜBİTAK ve Isparta Belediyesi başta olmak üzere Süleyman Demirel Üniversitesi, İl Jandarma Komutanlığı, İl 

Sağlık Müdürlüğü ve 11 ilçe belediyesi gibi önemli kurumların yanı sıra çeşitli sponsorların desteğiyle projenin 

bütçesi 3 milyon TL’yi bulacaktır. 

Tıbbi bilimler, fizyoterapi, ekolojik tarım, tarımsal bilimler, küresel iklim değişikliği, geri dönüşüm,  eğitim 

teknolojileri, sosyal ve beşeri bilimler, özel eğitim, sanal gerçeklik, askeri cihazlar, yapay zekâ alanlarında; 

bilim temalı kısa film ve belgesel gösterimi, bilim tiyatrosu, bilim ve teknoloji odaklı sergi ve gösteriler, 

deneysel uygulamalar, dijital oyunlar, söyleşi, seminer, panel, çalıştay ve proje tabanlı onlarca çalışma yer 

alacaktır. 

Bilimle Gül, Bilimle Eğlen, Bilimle Öğren! Proje sloganıyla çeşitli atölye çalışmaları, interaktif deneyler ile 

bilimsel keşifler yapma fırsatı sunacak olan projemiz günümüzün ve geleceğin bilim insanlarını aynı 

platformda buluşturacak. 

Isparta İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi tarafından aylarca süren titiz çalışmalar sonucu projemizle ilgili 

daha ayrıntılı bilgi almak için www.biliminisigindaparlayanlar.com web sitesini veya 

“biliminisigindaparlayanlar” instagram sayfasını takip edebilirsiniz. 

 

Öğrenci ve Öğretmenlere Yönelik Seminerler  

Ortaokul ve lise kademelerinde öğrenciler hem 

kendi potansiyellerini keşfetmek hem de 

gelecekteki hedeflerini belirlemek için önemli 

adımlar atarlar. Ancak, yoğun akademik 

programlar, sınav stresi ve sosyal baskılar, 

öğrencilerin motivasyonunu olumsuz 

etkileyebilir. Bu bağlamda ortaokul ve lise 

öğrencilerine yönelik motivasyon seminerleri 

büyük bir değer taşır. Öğrencilere yönelik 

düzenlenen seminerler hem bugünkü eğitim 

hayatlarında hem de gelecekteki kariyerlerinde 

başarılı ve mutlu bireyler olmalarını destekler.  

Yukarı da belirtilen açıklamalar doğrultusunda 

ilimizde lise kademesi 11. ve 12. Sınıflarına 

yönelik farklı zamanlarda çeşitli zamanlarda 

seminerler düzenlenmiştir. Bu seminerlerde 

Isparta Merkez’de eğitim- öğretim gören 1000’e 

yakın öğrencinin yararlanıldığı 

düşünülmektedir.  

http://www.biliminisigindaparlayanlar.com/
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DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ 

Anaokulundan liseye kadar her kademede uygulanmakta olan ve Millî Eğitim Bakanımız Sayın Prof. Dr. Yusuf 
Tekin'in himayelerinde yürütülen Dilimizin Zenginlikleri Projesi Yıl Sonu Sergisi yapıldı. 

Isparta İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nde gerçekleştirilen etkinlikte, 2023-2024 eğitim öğretim yılı başında 
uygulanmaya başlayan ve ilimiz genelinde yürütülen; öğrencilerimizin yıl boyunca yapılan yarışmalarda 
dereceye giren eserler ile iyi örneklerden meydana gelen çalışmalar sergilendi. 

 

TÜBİTAK Ortaokul ve Lise Araştırma Projeleri Finalleri 

TÜBİTAK Ortaokul ve 
Lise Araştırma Projeleri 
Final Yarışması Ödül 
Töreni Millî Eğitim 
Bakanı Sayın Yusuf 
Tekin, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Sayın 
Mehmet Fatih Kacır ve 
TÜBİTAK Başkanı Sayın 
Hasan Mandal'ın açılış 
konuşmaları ile başladı. 
Bu yıl Türkiye Finali'nde liserden 205, ortaokullardan 179 proje yer aldı. İlimizden Isparta Gazi Sosyal Bilimler 
Lisesi, Tenzile Erdoğan Anadolu Lisesi-15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi, TED Isparta Koleji Özel Lisesi, 
Gönen Senirce Göltaş Ortaokulu- Kuleönü Ortaokulu bulunmaktaydı. TED Isparta Koleji Özel Lisesi teşvik 
ödülü almaya hak kazanmıştır. 
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TÜBİTAK 2204-B Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Konya Bölge Yarışması 

Isparta’nın ev sahipliğinde bu yıl 18.’si 
düzenlenen TÜBİTAK 2204-B Ortaokul 
Öğrencileri Araştırma Projeleri Konya Bölge 
Yarışması 22-25 Nisan 2024 tarihleri arasında 
Isparta Gökkubbe Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.  Afyonkarahisar, Antalya, 
Burdur, Isparta Karaman ve Konya illerinden 10 
farklı branştan 100 projenin yarıştığı Konya 
Bölgesi Sergisi, 22-24 Nisan tarihleri arasında 
Isparta merkez ve ilçe okullarından gelen ve 
ziyaretçileri ağırladı. Halka da açık olan sergi 
alanında yarışan projelerin jüri 
değerlendirmeleri 23 ve 24 Nisan tarihlerinde 

gerçekleştirildi. Değerlendirme sonucunda dereceye giren öğrencilere ödülleri, Isparta Valisi Sayın Aydın 
BARUŞ, Süleyman Demirel Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet GENÇTÜRK, Isparta İl Milli Eğitim 
Müdürü Erhan BAYDUR ve Burdur İl Milli Eğitim Müdürü Muhammed ÖZDEMİRCİ’nin katılımlarıyla Isparta 
Belediye Kültür Merkezinde 25 Nisan tarihinde düzenlenen törenle takdim edildi. 

4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları Destekleme Programı 

Milli Teknoloji Hamlesi çerçevesinde 

ülkemizin emin adımlarla ilerlediği bilim 

ve teknoloji yolculuğunda geleceğimizin 

teminatı gençlerimizin bilimsel proje 

hazırlama ve sunma deneyimi elde 

ettikleri 4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları 

Destekleme Programının 10. dönemi 

kapsamında 4006-A ve 4006-B çağrılarına 

9.111 okulumuzdan başvuru yapılmıştır. 

Hazırlanan projelerin niteliğini artırmak ve 

birebir aynı projelerin önüne geçmek 

adına başvuruların tamamı bu çağrıda ilk kez benzerlik sorgulamasına tabi tutulmuştur. Benzerlik sorgulama 
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süreci sonucunda 6.553 okulun proje başvurusu bilimsel değerlendirme aşamasına geçmeye hak kazanarak 

toplamda 551 akademisyen ve eğitimci tarafından değerlendirilmiştir. Değerlendirmeler neticesinde 81 

ilimizde bulunan toplam 3.349 okulumuzdan binlerce ortaokul ve lise öğrencimizin hazırlamış olduğu 

projeler destek almaya hak kazanmıştır. İlimizde 37 okulun Bilim Fuarları 10 Haziran 2024 Pazartesi günü 

sona ermiştir. 

TÜBİTAK Bilim Söyleşileri 

Toplumumuzun bilime ve teknolojiye olan ilgisini, 

sevgisini ve farkındalığını artırmak TÜBİTAK’ın 

kuruluşundan bu yana öncelikli hedeflerinden biri 

olmuştur. 2014 yılında, TÜBİTAK Bilim ve Toplum 

Başkanlığı tarafından, alanında uzman bilim 

insanlarını ilkokul, ortaokul ve lise düzeyindeki 

öğrencilerle buluşturma ve öğrencilerin bilime ilgisini 

pekiştirme amacı ile Bilim Söyleşileri başlatılmıştır. 17 

Ekim-25 Kasım 2022 tarihleri arasında başvuruları 

alınan Bilim Söyleşilerine Ev Sahipliği yapmak üzere 81 
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ilden bir önceki yıla göre %536 artışla 5121 okul/kurum, Konuşmacı olmak üzere 189 üniversiteden bir önceki 

yıla göre %420 artışla 2903 bilim insanı E-imza sürecini tamamlayarak geçerli başvuru yapmıştır. Söyleşiler 2 

Ekim 2023 – 31 Mayıs 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. TÜBİTAK Bilim Söyleşileri’ne ilimizde 89 

okul başvurmuş olup tamamı desteklenmiştir. İlimizdeki son Bilim Söyleşisi 10 Mayıs 2024 tarihinde 

gerçekleşmiştir. 

 
MESLEKİ EĞİTİM ŞENLİĞİ 

Mesleki ve teknik eğitimin sunduğu faydaları 
sergilemek, mesleki ve teknik eğitimin tüm 
paydaşlarını öğretmenler, öğrenciler ve 
eğitimciler ile bir araya getirerek ilimiz 
genelinde mesleki eğitimin önemi konusunda 
farkındalık düzeyini artırmak amacıyla 2022 
yılından bu yana gerçekleştirdiğimiz Mesleki 
Eğitim Şenliğimizi gerçekleştirilmiştir. 
Erasmus+ Akreditasyon Programın ve Eğitimin 
Niteliğini Geliştirme Projesinin hedefleri 
arasında mesleki eğitimin sunduğu birçok fayda 
ve fırsatı sergilemek için mesleki ve teknik 
eğitim okullarımızın, öğretmenlerimizin ve 

öğrencilerimizin bir araya gelmeleri, böylece, 
mesleki ve teknik eğitime yönelik olarak 
girişimlerin görünürlüğünün artırılması, mevcut 
yapılan çalışmaların yaygınlaştırması, mesleki ve 
teknik eğitime yönelik ilgiyi artırmak için 
farkındalık geliştirme çalışmaları yapılması vardır. 
Bu hedefler doğrultusunda tüm meslek 
okullarımız, sosyal ve ekonomik sektörler ile iş 
birliği içinde ulusal ve uluslararası mesleki 
yeterliliğe, meslek ahlâkına ve mesleki değerlere 
sahip, yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye 
değer katan ehil iş gücü yetiştirmek amaçlarıyla, 
şenlik süresince tanıtımlarını 
gerçekleştirmişlerdir.  
Şenliğimize 39 alanı temsilen 30 okulumuz, 374 yönetici, öğretmen ve öğrenci katılım sağlayacaktır. İlimiz 

merkezinde bulunan ortaokul ve liselerimizden yaklaşık 1.600 öğrencimizin de şenliğimizi ziyaret ettiği 

düşünülmektedir. 
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EPALE  
Avrupa Komisyonu ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen ve Hayat Boyu Ögrenme Genel 
Müdürlüğümüz sorumluluğunda yürütülen EPALE National Support Services-NSS Projesi ile;  

• Yetişkin Eğitimi veren kurum ve kuruluşları çevrim içi bir platformda buluşturarak; burada paylaşılan 
bilgi, belge ve iyi örnek uygulamalarını birbirlerinden ögrenmelerinin desteklenmesi,  

• Türkiye genelinde projenin farkındalığının arttırılması, platformdaki içeriklerin zenginleştirilmesi,  

• Yetişkin Eğitimi tematik gündemlerinin çalışılması ve bu çalışmalar ile kazanımların uluslararası 
platformlarda paydaş ülkelere aktarılması  amaçlanmaktadır. 

Platformda; Yetişkin Eğitimi ve Hayat Boyu ögrenme temelli araştırma geliştirme uygulamalarının katkısını 
ve illerimizin yürüttüğü faaliyetlerin ülke geneli ile platforma üye ülkeler arasında bilinirliğini arttırılması 
adına İl Millî Eğitim Müdürlüklerimizin AR-GE birimlerinde EPALE irtibat kişisinin belirlenmesi planlanmıştır.  
Böylece; 

• İllerde yürütülecek yetişkin eğitimi ve hayat boyu ögrenme çalışmaları ile platforma yüklenecek 

• içerikler yerelden de takip edilebilecek, 

• İllerimiz özelinde alınan yetişkin eğitimi ve hayat boyu ögrenmeye yönelik kararların ve uygulamaların 

• platforma yansıması sağlanabilecek, 

• Bakanlık ve taşra teşkilatı arasında araştırma ve geliştirme çalışmaları konusunda fikir ve tecrübe 
paylaşımında bulunulması sağlanabilecek, 

• Düzenlenecek çalıştay vb. toplantılara İl Millî Eğitim Müdürlüklerini temsilen katılım sağlanacaktır. 
 
Bu kapsamda; Milli Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğümüzce 25-27 Ocak 2024 tarihleri 
arasında düzenlenen EPALE Akdeniz Bölge Kamp Programına katılım sağladık. Ayrıca 3-4 Haziran 2024 
tarihleri arasında Ankara Haymana’da düzenlenen Avrupa Yetişkin Öğrenimi Gündemi Projesi Açılış 
Programına katıldık. Bu programlar aracılığıyla Isparta genelinde yürütülecek yetişkin eğitimi ve hayat boyu 
ögrenme çalışmalarının planlaması yapılmıştır. 
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ERASMUS+ HAREKETLİLİKLERİMİZ 
Erasmus+ Mesleki Eğitim Akreditasyonu  

Erasmus Mesleki Eğitim akreditasyonu 2023-2024 Yılı Programı kapsamında 4 Öğrenci Uzun Dönem Stajı, 41 
Öğrenci Kısa Dönem Öğrenci Stajı, 21 Yönetici İşbaşı Gözlem Faaliyeti, 7 Öğretmen Kurs Faaliyeti, 1 Uzman 
Daveti, 14 Refakatçi Öğretmen Faaliyeti ve 5 Hazırlık Ziyareti olmak üzere toplam 93 Hareketlilik yapılmıştır. 

1.Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden 2 Öğrenci ve 2 refakatçi öğretmenimiz 07.01-
05.04.2024 tarihleri arasında Elektrik-Elektronik Uzun Dönem Öğrenci İşletmede Beceri Eğitimi alanında 90 
günlüğüne Almanya’ya gönderilmiştir.  

TOBB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden 2 Öğrenci ve 2 refakatçi öğretmenimiz Kimya Teknolojileri Uzun 
Dönem Öğrenci İşletmede Beceri Eğitimi kapsamında 90 Günlük Uzun Dönemli Staj Hareketliliğine 
gönderilecektir. 

2. TOBB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden 6 öğrenci ve 1 refakatçi öğretmenimiz 14.01-03.02.2024 
tarihleri arasında 21 günlüğüne Viyana'da Kimya Teknolojileri İşletmede Beceri Eğitimine gönderilmiştir.  

3. Uçak Elektroniği alanında 7 öğrenci ve 1 öğretmenimiz 10.03-30.03.2024 tarihleri arasında 21 günlüğüne 
Budapeşte’de İşletmede Beceri Eğitimine gönderilecektir. 

4. Üç Boyutlu Yazılım Teknolojisi alanında 7 Bilişim Teknolojileri Öğretmenimiz 17-23.03.2024 tarihleri 
arasında 7 günlüğüne Münih’te Kurs Faaliyetine katılacaktır.  

5. Üç Boyutlu Yazılım Teknolojilerini kullanarak ürün tasarımı ve imalatı alanında 8 öğrenci ve 2 öğretmenimiz 
17.03-06.04.2024 tarihleri arasında 21 günlüğüne Münih’te İşletmede Beceri Eğitimine gönderilecektir.  

6. İleri Seviye Kaynakçılık alanında 6 öğrenci ve 2 öğretmenimiz 15.04-06.05.2024 tarihleri arasında 21 
günlüğüne Bükreş’te İşletmede Beceri Eğitimine gönderilecektir. 

7. Bilgisayar Destekli Nümerik Kontrol (CNC) uygulamaları işletmede beceri eğitimi kapsamında 8 öğrenci ve 
2 öğretmenimiz 15.04-05.05.2024 tarihleri arasında Dortmund’da 21 günlüğüne İşletmede Beceri Eğitimine 
gönderilecektir. 

8. Mesleki Okul ve Sanayi İşbirliğinin Geliştirilerek Mezunların İstihdamının Sağlanması alanında toplamda 16 
meslek lisesi yöneticimizin İşbaşı Gözlem Faaliyetine gitmeleri için planlama yapılmaktadır.  
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9. Avrupa Birliği ülkelerinden 2 Akademisyen Okul-Sanayi İş Birliği ve İstihdamın Artırılması ile Kimya 
Teknolojileri alanında Mesleki Eğitim Okul Yöneticilerimiz ve Öğretmenlerimiz ile görüşmeleri için ilimize 
davet edilecektir. 

10. Avrupa Birliği ülkelerinde projelerimize ev sahipliği yapabilecek eğitim kuruluşlarını belirlemek amacıyla 
Almanya ve Litvanya’da 2 Hazırlık Ziyareti ile Macaristan ve Portekiz’de 2 Hazırlık Ziyareti olmak üzere toplam 
4 Hazırlık Ziyareti yapılmıştır. 

 

Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyonu 

Isparta İl Milli Eğitim Müdürlüğü Okul Eğitimi 
Akreditasyonu Projesi kapsamında 2023-2024 
eğitim öğretim yılında 23 okulumuz akredite 
oldu.  İlk olarak 18-22 Aralık 2023 tarihleri 
arasında Romanya Galati’ye 28 öğrenci ve 7 
öğretmenle grup öğrenci hareketliliği 
gerçekleştirildi. Collegiul National Costache 
Negri okuluna yapılan hareketlilikte 
öğrencilerimizin eğitiminde öğretme ve 
öğrenme kalitesinin artırılması; yeni 
teknolojilerin ve yenilikçi öğretim yöntemlerinin 
kullanımını teşvik etmek; okullarda dil 
öğrenimini ve dil çeşitliliğini geliştirmek; 
öğretim ve okul gelişimindeki en iyi 
uygulamaların paylaşımını ve transferini 
desteklemek; okulların sınır ötesi değişim ve 
işbirliğine girme kapasitesini geliştirmek ve yüksek kalitede yürütmek; öğrencilerimize 21. Yy becerilerini 
kazandırmak amacıyla pek çok etkinlik ve atölye çalışması yapıldı. Galati Üniversitesi ve iklim değişikliği ile 
ilgili araştırmalar yapan bilimsel araştırma gemisini ziyaret etme fırsatı bulan öğrenci ve öğretmenlerimiz 
küresel ısınma sebepler, sonuçları ve alınacak önlemler konusunda da eğitimler aldılar. 8 öğrenci ve 2 
öğretmenden oluşan 10 kişilik ekibimiz 20-24 Mayıs 2024 tarihleri arasında Estonya Polva kentinde 
uluslararasılaşım seviyesi oldukça yüksek beş farklı ülkeden katılımcıların yer aldığı öğrenci hareketliliğine 
katıldılar. 24-28 Haziran 2024 tarihleri arasında 36 öğrenci ve 7 öğretmenle Bulgaristan Breznik’e öğrenci 
grup hareketliliği gerçekleştirildi. Toplam 72 öğrenci ve 16 öğretmen öğrenci grup hareketliliklerine 
katılmıştır. 
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Uzman daveti kapsamında Yunanistan Epirus 
Bölgesi genel müdürü ve akademisyen Ioannis 
Krommydas ve Marina Besi’yi ilimizde 4-8 Mart 
2024 tarihlerinde 5 farklı okulumuzda misafir 
ettik. Dahil etme, duygu yönetimi, oryantasyon 
konularında öğrenci ve öğretmenlerimizle çeşitli 
atölyeler ve eğitimler gerçekleştirildi. 
Akreditasyonuna üye okullarımız öğretmen ve 
öğrencilerine yönelik dahil etme ve özel eğitim 
alanlarında eğitim vermek üzere İtalya, Roma 
Avrupa Üniversitesinden Öğretim Görevlisi 
Roberta Rosa şehrimize davet edilmiştir. Bu 
kapsamda 20-24 Mayıs 2024 tarihleri arasında 

1000’den fazla öğrenci ve öğretmen ilgili konularla ilgili eğitimlere katılmıştır. 

İşbaşı gözlem faaliyeti kapsamında 14-20 Nisan 
2024 tarihleri arasında 5 öğretmenimiz İtalya’nın 
Palermo kentinde bulunan   Istituto Comprensivo 
Statale ad Indrizzio Musicale okulunda diğer 5 
öğretmenimiz aynı bölgede bulunan Scuola 
Secondaria Di Primo G.A. Cesareo okulunda bir 
haftalık programa katıldılar. Aynı tarihlerde 16 
öğretmenimiz Yunanistan Ioannina’da üç farklı 
okulda 5 er ve 6 şar kişilik gruplar halinde işbaşı 
gözlem faaliyetlerinde bulundular. 22-26 Nisan 
2024 tarihleri arasında 5 öğretmenimiz İspanya 
Galicia Bölgesinde bulunan IES de Alvariz kentinde 
bir haftalık işbaşı gözlem faaliyeti gerçekleştirdiler. 
6-10 Mayıs 2024 tarihleri arasında 6 öğretmenimiz 
İspanya Valensiya’da bulunan Colegio Santiago Apostol Cabanyal okulunda bir haftalık işbaşı gözlem faaliyeti 
gerçekleştirdiler.  Toplam 37 öğretmenimiz işbaşı gözlem faaliyetlerine katılmıştır. 

Diğer bir faaliyet türü olan kurs ve yapılandırılmış eğitim faaliyetlerine 24-28 Nisan 2024 tarihleri arasında 4 
öğretmenimiz Fransa Paris’te 21. Yy becerilerinin geliştirilmesi konulu kursa katılmıştır. 13-17 Mayıs 2024 
tarihleri arasında 4 öğretmenimiz Norveç Oslo’da siber zorbalığın önlenmesi konulu kursa katılmıştır. 

TEKNOFEST 2024 

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) ve T.C. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın yürütücülüğünde 
birçok kuruluşun paydaşlığıyla düzenlenen 
Türkiye'nin ilk ve tek Havacılık, Uzay ve Teknoloji 
Festivali olan TEKNOFEST yarışmaları ile Türkiye'de 
gençlerin millî teknoloji üretme ve geliştirme 
konusunda ilgilerinin artması hedefleniyor. 

Müdürlüğümüz Ar-Ge birimi koordinatörlüğünde; 
üçü yüz yüze ve üçü çevrimiçi olarak yapılan, bir 
tanesine Teknofest İl Temsilcimiz Buse Nur 
Sülük’ün de katıldığı toplam 6 bilgilendirme 
toplantısı düzenlenmiştir. 
Bu toplantılar neticesinde Teknofest’e olan ilgi 

artmış, geçtiğimiz yıl 553 olan okul ve kurum başvuru sayımız 1094’e ulaşmıştır.  
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